
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje«.

I. 

Občinski svet Občine Brežice imenuje Mojco Florjanič, Cesta bratov Cerjakov 23, Brežice, za 
predstavnico občine Brežice v Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje.  

II. 

Mandat članov Sveta lokalnih skupnosti CSD Posavje traja štiri leta in začne teči z dnem 
konstituiranja Sveta zavoda CSD Posavje.  

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 108-1/2023  Ivan Molan 

Datum: 26.1.2023  Župan 


		2023-01-31T08:28:50+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




